[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.04.2012 г.                                                                                    № 23
с. Октябрьское

Об утверждении исходных данных и результатов расчета объема нормативных затрат муниципальной услуги по библиотечному  обслуживанию населения

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 18.04.2012 г. № 19 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Октябрьского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема    нормативных

затрат на оказание Муниципальным бюджетным учреждением «Октябрьская сельская библиотека» Октябрьского сельского поселения муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества данного учреждения на с 01.06.2012 г. по 31.06.2012 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетени.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)

Г.М.Басирова
Приложение

к постановлению Администрации

Октябрьского сельского поселения

От23.04.2012 № 23
Утверждаю

Глава поселения (Глава Администрации) _______________Г.М.Басирова
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных

затрат на оказание Муниципальным бюджетным учреждением «Октябрьская сельская библиотека» Октябрьского сельского поселения

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание

имущества данного учреждения с 01.06.2012 года

Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной  услуги

Нормативные
затраты на
общехозяйст-
венные нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание
муниципальной
услуги <1>

Объем
муниципальной
услуги
	Затраты на
содержание
имущества
муниципального
учреждения
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального
задания <2>

	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб. за
ед.
	тыс. руб.
за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Библиотечное обслуживание населения
	177,7
	108,6
	286,3
	490
	11856
	152165

	Итого текущий
финансовый год
	177,7
	108,6
	286,3
	490
	11856
	152165

Нормативные затраты,  непосредственно связанные с  оказанием  муниципальной услуги =

 (65672+21400)/490=177,7руб.

Нормативные затраты на  общехозяйственные нужды =

(31800+9400+12038)/490=108,6 руб.
Затраты на содержание имущества (23665х0,5)+(228х0,1)=11833+22,8=11856руб.

Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания =

(177,7*490)+(108,6*490)+11856=87073+53214+11856=152165 руб.